
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 12 del 12/06/2025
13/06/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 7.500,00

 7.500,00

 13.000,00

 13.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 849,80

 849,80

 26.600,00

 26.600,00

 12.360,06

 12.360,06

 1.200,00

 7.500,00

 7.500,00

 20.048,58

 20.048,58

 8.371,02

 8.371,02

 0,00

 849,80

 849,80

 29.879,79

 29.879,79

 15.144,52

 15.144,52

 1.200,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.02.00.00

S 01.02.01.00

S 01.02.00.00

S 01.05.00.00

S 01.05.01.00

S 01.05.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

 7.500,00

 7.500,00

 15.000,00

 15.000,00

 11.115,06

 11.115,06

 0,00

-6.650,20

-6.650,20

 11.600,00

 11.600,00

 1.245,00

 1.245,00

 1.200,00

 7.500,00

 7.500,00

 18.279,79

 18.279,79

 13.899,52

 13.899,52

 0,00

-6.650,20

-6.650,20

 11.600,00

 11.600,00

 1.245,00

 1.245,00

 1.200,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 12 del 12/06/2025
13/06/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.200,00

 1.200,00

 500,00

 500,00

 14.000,00

 14.000,00

 41.200,00

 4.000,00

 0,00

 1.200,00

 2.471,13

 2.471,13

 16.500,00

 16.500,00

 59.980,99

 0,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.696,27

 2.696,27

 22.970,08

 22.970,08

 62.785,95

 4.000,00

 0,00

 1.200,00

 3.847,29

 3.847,29

 25.647,71

 25.647,71

 76.569,11

 0,00

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

 1.200,00

 1.200,00

 1.111,13

 1.111,13

 14.000,00

 14.000,00

 49.926,19

 4.000,00

-1.200,00

 0,00

 1.360,00

 1.360,00

 2.500,00

 2.500,00

 10.054,80

-4.000,00

 1.200,00

 1.200,00

 2.487,29

 2.487,29

 23.147,71

 23.147,71

 66.514,31

 4.000,00

-1.200,00

 0,00

 1.360,00

 1.360,00

 2.500,00

 2.500,00

 10.054,80

-4.000,00

2025 2025



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 12 del 12/06/2025
13/06/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 4.000,00

 4.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 8.085,20

 8.085,20

 8.085,20

 20.000,00

 20.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 15.500,00

 15.500,00

 15.500,00

 7.296,75

 7.296,75

 0,00

 0,00

 9.885,20

 9.885,20

 9.885,20

 22.296,75

 22.296,75

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Codice

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

S 06.00.00.00

S 06.01.00.00

S 06.01.01.00

S 06.01.00.00

S 06.00.00.00

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.02.00

S 09.02.00.00

S 09.04.00.00

 4.000,00

 4.000,00

 14.940,00

 14.940,00

 14.940,00

 5.000,00

 5.000,00

-4.000,00

-4.000,00

-6.854,80

-6.854,80

-6.854,80

 15.000,00

 15.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 16.740,00

 16.740,00

 16.740,00

 7.296,75

 7.296,75

-4.000,00

-4.000,00

-6.854,80

-6.854,80

-6.854,80

 15.000,00

 15.000,00

2025 2025



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 12 del 12/06/2025
13/06/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 19.000,00

 19.000,00

 24.000,00

 9.000,00

 15.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 1.000,00

 12.000,00

 12.000,00

 32.000,00

 7.100,00

 35.000,00

 42.100,00

 42.100,00

 2.200,00

 40.945,12

 40.945,12

 48.241,87

 14.647,54

 30.134,92

 44.782,46

 44.782,46

 8.019,73

 22.408,26

 22.408,26

 44.705,01

 12.206,78

 64.656,37

 76.863,15

 76.863,15

 10.927,30

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 09.04.01.00

S 09.04.00.00

S 09.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

S 10.05.02.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

 19.000,00

 19.000,00

 24.000,00

 9.000,00

 15.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 1.000,00

-7.000,00

-7.000,00

 8.000,00

-1.900,00

 20.000,00

 18.100,00

 18.100,00

 1.200,00

 29.408,26

 29.408,26

 36.705,01

 14.106,78

 44.656,37

 58.763,15

 58.763,15

 9.727,30

-7.000,00

-7.000,00

 8.000,00

-1.900,00

 20.000,00

 18.100,00

 18.100,00

 1.200,00

2025 2025



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera CC 12 del 12/06/2025
13/06/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.000,00

 1.000,00

 4.250,00

 4.250,00

 4.250,00

 113.450,00

 2.200,00

 2.200,00

 13.750,00

 13.750,00

 13.750,00

 158.116,19

 8.019,73

 8.019,73

 10.918,89

 10.918,89

 10.918,89

 194.248,90

 10.927,30

 10.927,30

 17.549,84

 17.549,84

 17.549,84

 236.499,61

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche

Totale  MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche

TOTALE SPESE

Codice

S 12.03.00.00

S 12.00.00.00

S 17.00.00.00

S 17.01.00.00

S 17.01.01.00

S 17.01.00.00

S 17.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.000,00

 1.000,00

 5.250,00

 5.250,00

 5.250,00

 123.116,19

 1.200,00

 1.200,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 35.000,00

 9.727,30

 9.727,30

 9.049,84

 9.049,84

 9.049,84

 201.499,61

 1.200,00

 1.200,00

 8.500,00

 8.500,00

 8.500,00

 35.000,00

2025 2025


		2025-06-13T11:41:18+0200
	DE STANCHINA ALBERTO




