

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 12 del 12/06/2025

Pag. 1

13/06/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	7.500,00 7.500,00 -6.650,20	849,80	7.500,00 7.500,00 -6.650,20	849,80
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	7.500,00 7.500,00 -6.650,20	849,80	7.500,00 7.500,00 -6.650,20	849,80
S 01.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale				
S 01.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	13.000,00 15.000,00 11.600,00	26.600,00	20.048,58 18.279,79 11.600,00	29.879,79
S 01.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	13.000,00 15.000,00 11.600,00	26.600,00	20.048,58 18.279,79 11.600,00	29.879,79
S 01.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
S 01.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.000,00 11.115,06 1.245,00	12.360,06	8.371,02 13.899,52 1.245,00	15.144,52
S 01.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	5.000,00 11.115,06 1.245,00	12.360,06	8.371,02 13.899,52 1.245,00	15.144,52
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 1.200,00	1.200,00	0,00 0,00 1.200,00	1.200,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 12 del 12/06/2025

Pag. 2

13/06/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	1.200,00 1.200,00 -1.200,00	0,00	1.200,00 1.200,00 -1.200,00	0,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	1.200,00 1.200,00 0,00	1.200,00	1.200,00 1.200,00 0,00	1.200,00
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	500,00 1.111,13 1.360,00	2.471,13	2.696,27 2.487,29 1.360,00	3.847,29
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	500,00 1.111,13 1.360,00	2.471,13	2.696,27 2.487,29 1.360,00	3.847,29
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	14.000,00 14.000,00 2.500,00	16.500,00	22.970,08 23.147,71 2.500,00	25.647,71
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	14.000,00 14.000,00 2.500,00	16.500,00	22.970,08 23.147,71 2.500,00	25.647,71
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	41.200,00 49.926,19 10.054,80	59.980,99	62.785,95 66.514,31 10.054,80	76.569,11
S 05.00.00.00	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali				
S 05.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale				
S 05.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 12 del 12/06/2025

Pag. 3

13/06/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 05.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00
S 05.00.00.00	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00	4.000,00 4.000,00 -4.000,00	0,00
S 06.00.00.00	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero				
S 06.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero				
S 06.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	15.000,00 14.940,00 -6.854,80	8.085,20	15.500,00 16.740,00 -6.854,80	9.885,20
S 06.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	15.000,00 14.940,00 -6.854,80	8.085,20	15.500,00 16.740,00 -6.854,80	9.885,20
S 06.00.00.00	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	15.000,00 14.940,00 -6.854,80	8.085,20	15.500,00 16.740,00 -6.854,80	9.885,20
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	5.000,00 5.000,00 15.000,00	20.000,00	7.296,75 7.296,75 15.000,00	22.296,75
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	5.000,00 5.000,00 15.000,00	20.000,00	7.296,75 7.296,75 15.000,00	22.296,75
S 09.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 12 del 12/06/2025

Pag. 4

13/06/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 09.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	19.000,00 19.000,00 -7.000,00	12.000,00	40.945,12 29.408,26 -7.000,00	22.408,26
S 09.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	19.000,00 19.000,00 -7.000,00	12.000,00	40.945,12 29.408,26 -7.000,00	22.408,26
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	24.000,00 24.000,00 8.000,00	32.000,00	48.241,87 36.705,01 8.000,00	44.705,01
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'				
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali				
S 10.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	9.000,00 9.000,00 -1.900,00	7.100,00	14.647,54 14.106,78 -1.900,00	12.206,78
S 10.05.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	15.000,00 15.000,00 20.000,00	35.000,00	30.134,92 44.656,37 20.000,00	64.656,37
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	24.000,00 24.000,00 18.100,00	42.100,00	44.782,46 58.763,15 18.100,00	76.863,15
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	24.000,00 24.000,00 18.100,00	42.100,00	44.782,46 58.763,15 18.100,00	76.863,15
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.000,00 1.000,00 1.200,00	2.200,00	8.019,73 9.727,30 1.200,00	10.927,30

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera CC 12 del 12/06/2025

Pag. 5

13/06/2025

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	1.000,00 1.000,00 1.200,00	2.200,00	8.019,73 9.727,30 1.200,00	10.927,30
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.000,00 1.000,00 1.200,00	2.200,00	8.019,73 9.727,30 1.200,00	10.927,30
S 17.00.00.00	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche				
S 17.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche				
S 17.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	4.250,00 5.250,00 8.500,00	13.750,00	10.918,89 9.049,84 8.500,00	17.549,84
S 17.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche	4.250,00 5.250,00 8.500,00	13.750,00	10.918,89 9.049,84 8.500,00	17.549,84
S 17.00.00.00	Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	4.250,00 5.250,00 8.500,00	13.750,00	10.918,89 9.049,84 8.500,00	17.549,84
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	113.450,00 123.116,19 35.000,00	158.116,19	194.248,90 201.499,61 35.000,00	236.499,61